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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91604024O

2. Data e Regjistrimit 04/04/2019
3. Emri i Subjektit AMCO ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Besa-R, 
Apartamenti 50, Shkalla 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime projektimi, supervizimi, dhe kolaudimit te te gjitha 

kategorive te punimeve ne ndertim. Menaxhime projektesh 
infrastrukturore, PPP, Sociale dhe Mjedisore. Pergatitje 
aplikime per leje, autorizime dhe liçensa shteterore per vete 
dhe te te tretet. Vleresime dhe Monitorime Mjedisore sipas 
ligjeve ne fuqi. Ofrimi i sherbimeve te vleresimit te pasurive 
, inventarizime te pasurive, çensuse, dixhitalizime te 
dhenash, marrje tokash me qera dhe vendosje servituti per 
vete dhe te tretet. Ofrimi i sherbimeve te keshillimit ligjor, 
financiar, social dhe mbi kuadrin ligjor te ndertimit ne 
Shqiperi.
Mark Lekgjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta juridike te plota dhe te 
barabarta me njeri tjetrin. Kane te drejte te veproje ne 
menyre te pavarur nga njeri tjetri
Hasan Mazari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2019                Deri: 03/04/2024
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta juridike te plota dhe te 
barabarta me njeri tjetrin. Kane te drejte te veproje ne 
menyre te pavarur nga njeri tjetri.

14. Ortakët MarkLekgjonaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HasanMazari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMA Consulting Engineers
E-Mail: hasan_mazari@live.com  
Telefon: 0674834429  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-154511-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618149-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.11.2020 për 
miratimin e dhurimit te 50% të kapitalit nga ortaku Hasan Mazari ne favor të z. Mark 
Lekgjonaj. Shtimin e z. Mark Lekgjonaj në detyrën e administratorit te shoqerise.Shtimin e 
kompetencave te administratorëve dhe konkretisht: “ Administratorët kanë të drejta 
juridike të plota dhe të barabarta me njëri tjetrin. Kanë te drejtë të veprojë në mënyrë të 
pavarur nga njëri tjetri”. Kontrate dhurimi datë 10.11.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F175E0-B463-42BB-8828-0F8A65527F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7077BE0D-C262-487A-9952-492CA77388F4
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Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mark Lekgjonaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Mazari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Lekgjonaj")                      Nga data 
"10/11/2020             Ne daten "10/11/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Mazari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejta 
juridike te plota dhe te barabarta me njeri tjetrin. Kane te drejte te veproje ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748068-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GRAMA CE 2020.xlsx
Vendim Ortaku shoqerise_GRAMA CE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres 
GRAMA CE 2020.xlsx
Grama consul engi 2020 07-20-2021 17-36-39.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799851-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("GRAMA Consulting Engineers")          u be            ("AMCO 
ENGINEERING")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8199534F-D758-47A3-8B15-0D533E7E585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400CFE03-4D6F-48F6-89DC-4CC7B05A820B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004E0CE-2F82-48FC-8FF0-6050D228A569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004E0CE-2F82-48FC-8FF0-6050D228A569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB1EEDC-3550-4CFA-AC7E-FC91FDA525D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93C8999-F123-4A25-A48A-A7C708B9E53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D83CDBC-A709-4690-B2F7-43729E108A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1539FBD4-5725-444D-AC12-193EB45D50A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1539FBD4-5725-444D-AC12-193EB45D50A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C531F4-2F84-482C-A26D-E136D8ACDC6D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964309-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
AMCO ENGINEERING Pasqyrat Financiare 2021.pdf
AMCO ENGINEERING Vendi ortaku.pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A13B00E-FB33-4221-9FA3-36168DB95C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A13B00E-FB33-4221-9FA3-36168DB95C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C86DF40-900A-4B56-B7C5-7C10CBB65DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B3B62-6594-49DD-8663-E82841BEDF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984CC7A-6298-4B69-BF8E-1A0D118D493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD582C7-8848-43EF-B18B-D8D5E717A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E51310-AE88-4202-A330-DE462B548BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF80BB06-6360-4454-A674-DFDF4A361B10

